

ASX 6628 ApS

Vedbæk Strandvej 468
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2018

Søren Anker Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASX 6628 ApS
Vedbæk Strandvej 468
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 45663261

CVR-nr: 73720516

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Vedbæk Revision, Registreret revisionsfirma FSR

Larsensvej 5B

2950 Vedbæk

DK Danmark

CVR-nr: 14262172

P-enhed: 1009624496

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		734.321	586.535
Personaleomkostninger	1	-556.304	-394.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.272	-179.865
Resultat af ordinær primær drift		173.745	12.213
Ordinært resultat før skat		173.745	12.213
Skat af årets resultat	2	-14.634	-19.742
Årets resultat		159.111	-7.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Uddelinger		400.000	0
Overført resultat		-440.889	-207.529
I alt		159.111	-7.529

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	179.862
Materielle anlægsaktiver i alt		0	179.862
Anlægsaktiver i alt		0	179.862
Tilgodehavende skat		29.910	25.376
Periodeafgrænsningsposter		100.025	165.946
Tilgodehavender i alt		129.935	191.322
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.650.292	17.015.309
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.650.292	17.015.309
Likvide beholdninger		974.112	858.634
Omsætningsaktiver i alt		17.754.339	18.065.265
Aktiver i alt		17.754.339	18.245.127

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		11.854.874	12.295.763
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		12.254.874	12.695.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.884	75.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.800.000	5.000.000
Periodeafgrænsningsposter		613.581	474.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.499.465	5.549.364
Gældsforpligtelser i alt		5.499.465	5.549.364
Passiver i alt		17.754.339	18.245.127

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	440000	337500
Pensionsbidrag	116304	56957
Andre omkostninger til social sikring	0	
	556304	394457

Der har i gennemsnit været 2 ansatte i selskabet.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-15180	-21758
Ændring af udskudt skat	0	0
regulering tidligere års skat	0	1376
Regulering vedrørende udenlandsk udbytteskat	-546	640
	-14634	-19742

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á 500 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Resultatet for 2017 er ikke tilfredsstillende, men der forventes et større resultat i 2018.